Решения

Совета Союза «Профессиональный альянс инженеров-изыскателей»

от 30.10.2020 г. (Протокол № 113)

Дата проведения заседания: 30 октября 2020 года.

Повестка дня:

Рассмотрение рекомендаций Дисциплинарного комитета Союза «Профессиональный альянс

инженеров-изыскателей» об исключении из членов Союза «Профессиональный альянс инженеров-

изыскателей».

По вопросу «Рассмотрение рекомендаций Дисциплинарного комитета Союза «Профессиональный

альянс инженеров-изыскателей» об исключении из членов Союза «Профессиональный альянс

инженеров-изыскателей» приняты решения:

1.

1. на основании частей 1, 2 статьи 55.7 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

пунктов 2.7, 3.3.1 Положения «О системе мер дисциплинарного воздействия, применяемых Союзом

«Профессиональный альянс инженеров-изыскателей» к своим членам» применить к Обществу с

ограниченной ответственностью «ГеоЛинкИзыскания» (ООО «ГеоЛинкИзыскания»), ИНН

9717057448, меру дисциплинарного воздействия в виде исключения из членов Союза

«Профессиональный альянс инженеров-изыскателей»;

2. исключить Общество с ограниченной ответственностью «ГеоЛинкИзыскания» (ООО

«ГеоЛинкИзыскания»), ИНН 9717057448, из членов Союза «Профессиональный альянс инженеров-

изыскателей»;

3. поручить Директору Союза «Профессиональный альянс инженеров-изыскателей»

Зайнуллиной В.М. обеспечить внесение в реестр членов Союза сведений об исключении Общества с

ограниченной ответственностью «ГеоЛинкИзыскания» (ООО «ГеоЛинкИзыскания»), ИНН

9717057448, из членов Союза в установленном законодательством Российской Федерации и

внутренними документами Союза порядке.

2.

1. на основании частей 1, 2 статьи 55.7 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

пунктов 2.7, 3.3.1 Положения «О системе мер дисциплинарного воздействия, применяемых Союзом

«Профессиональный альянс инженеров-изыскателей» к своим членам» применить к Некоммерческой

организации Фонд «Институт проблем устойчивого развития городов и территорий» (НКО Фонд

«ИПУРГ»), ИНН 7606053268, меру дисциплинарного воздействия в виде исключения из членов

Союза «Профессиональный альянс инженеров-изыскателей»;

2. исключить Некоммерческую организацию Фонд «Институт проблем устойчивого развития

городов и территорий» (НКО Фонд «ИПУРГ»), ИНН 7606053268, из членов Союза

«Профессиональный альянс инженеров-изыскателей»;

3. поручить Директору Союза «Профессиональный альянс инженеров-изыскателей»

Зайнуллиной В.М. обеспечить внесение в реестр членов Союза сведений об исключении

Некоммерческой организации Фонд «Институт проблем устойчивого развития городов и

территорий» (НКО Фонд «ИПУРГ»), ИНН 7606053268, из членов Союза в установленном

законодательством Российской Федерации и внутренними документами Союза порядке.